
Produkt -
I N F O R M A C E

ZB 22-Ku/wa - 01.93    (12/99/Do) PI4150.DOC

Popis

ANTICORIT P 13 je nízkoviskózní ochranný antiko-
rozní olej bez obsahu rozpouštědla, který byl vyvinut
speciálně na konzervaci valivých ložisek.

Použití

ANTICORIT P 13 je určen především na konzervaci
malých valivých ložisek.

Vzhledem k nízké viskozitě má ANTICORIT P 13
vynikající smáčecí vlastnosti. Krátká doba odkapání
umožňuje rychlé zabalení. Vzhledem k tomu, že ne-
obsahuje rozpouštědla, nehrozí nebezpečí vznícení
na pracovišti.

ANTICORIT P 13 může být nanášen máčením nebo
nástřikem. Vytvořený film je snášenlivý s mazivy na
bázi ropných olejů a zpravidla nemusí být odstraněn.
Odstranění je ale možné středně alkalickými nebo
neutrálními čistícími prostředky.

ANTICORIT  P 13 PI 4150

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Číslo barvy - 3,5 DIN ISO 2049
Hustota při 15 °C kg/m3 880 DIN 51 757
Index lomu při 20 °C - 1,476 DIN 51 423
Viskozita při 40 °C mm2/s 11,5 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 115 DIN ISO 2592
Hmotnost filmu máčením po   5 minutách g/m2 10 Metoda SKF

po 15 minutách g/m2 6      “
po   1 hodině g/m2 3      “
po   2 hodinách g/m2 2,5      “

Klimatická komora
(valivá ložiska SKF, nezabalená)

cykly 100 DIN 50 017


